

GRUPO MAROÑO SA DE CV
MIGUEL ALEMAN 3151 LOCAL 23
COLONIA CAMINO REAL, BOCA DEL RIO
BOCA DEL RIO, VERACRUZ CP: 94290
RFC: GMA0202289S7

Factura

Fecha	Folio
07/ene./2025 16:23:29	AA905

Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AV. EJERCITO NACIONAL 769 T-B PISO 9-C
GRANADA

DELEG. MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AFO840718MC9
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	ROSCA DE REYES GRANDE 50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces	PIEZA H87/Pieza	8	481.48125		3,851.85
	ROSCA DE REYES MEDIANA 50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces	PIEZA H87/Pieza	5	361.112		1,805.56
	ROSCA DE REYES GRANDE RELLENA 50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces	PIEZA H87/Pieza	1	694.44		694.44
	ROSCA DE REYES MED. RELLENA 50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces	PIEZA H87/Pieza	2	601.855		1,203.71

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|C86704D5-C9D2-5B49-987E-E89846B5A5A4|2025-01-07T16:24:05|SCD110105654|JbyqA9S6/6T8n5b53+tw1cDu68S+gyse7ifQ750J4k4g/6dvNiiJOgspntO+87LVVRU+pGn5r+6Hw1A58zXR2soEYV12emHf6lnJscsHhwRqdEkZtxr8xwkCcQ1LSsRbvkuuhPRJU5/hw/oltaf/wmnNaA4IFB9z32X0Lx61IKEPSXZzc9QeC/vK7AVp7j6y6bjVEQBHu7KAUcvLEeRweX1kyRlii4v/pVir+K2oU01sG/sigLmdaVBAZoygo1zCJu7JepnG7mE2pxPybO7qzxBYXhYmC611Q/f+La73dayy4sjL3Md3ic0brD/1jyHVQ5tDH/ISgx4cicXxLol+g=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
JbyqA9S6/6T8n5b53+tw1cDu68S+gyse7ifQ750J4k4g/6dvNiiJOgspntO+87LVVRU+pGn5r+6Hw1A58zXR2soEYV12emHf6lnJscsHhwRqdEkZtxr8xwkCcQ1LSsRbvkuuhPRJU5/hw/oltaf/wmnNaA4IFB9z32X0Lx61IKEPSXZzc9QeC/vK7AVp7j6y6bjVEQBHu7KAUcvLEeRweX1kyRlii4v/pVir+K2oU01sG/sigLmdaVBAZoygo1zCJu7JepnG7mE2pxPybO7qzxBYXhYmC611Q/f+La73dayy4sjL3Md3ic0brD/1jyHVQ5tDH/ISgx4cicXxLol+g=
Sello digital del SAT:
nNSJWyyG6WszFx1GPRQM0CXk3FjOkeEJVSN4isTDGijSrf7b4iu4dIoubnrv11VfNKRXXMK42ZelpHMsauuiliDFiv+nhP245T8cBmFLv2ZBHAafNcFtk+IdnAv4b5T6/V5OZoaLYvW0KqCwqn6qNd7Xk8wVG5WMrgI879zrn2nBcJlp9YxVFGpkEgf0mabyFJetnJBV+TC9HBEUjhqteidu7/kueIQW0AoJtnDCym3Tkpg/n1kPk5+qjOMAdGkLzGpdzoOeti2itstnGKXGUQn17gW10ZUq/kevd3IDCrN2nEkJfA/bbrV0bFcce8bDPHjGUhEzeKe8aWmTH9sZw==



(Ocho mil ciento sesenta pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	7,555.56
003 IEPS 8%	604.44
Total (MXN)	8,160.00